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3شهرستان ها

85 پروژه ویژه دهه فجر در خوسف 
مشمولی - به مناسبت 40 سالگی انقلاب اسلامی و 
در دهه فجر 85 پروژه با اعتبار 300 میلیارد ریال در 
خوسف افتتاح و کلنگ زنی می شود. فرماندار خوسف 
در جلسه شورای اداری شهرستان گفت: با وجود اعتبار 
کم فعالیت های خوبی در حوزه های کشاورزی، صنایع 
و معادن، گردشگری، عشایری، صنایع دستی و ... با 
تلاش های مسئولان شهرستان انجام شده است و مردم 
بهره مند شده اند. »شفیعی«، با گلایه از دانشگاه علوم 
پزشکی بیرجند در شروع نشدن تکمیل بیمارستان 
خوسف افزود: با وجود برگزاری مناقصه و اعلام از 
رسانه ها، یکی از مطالبه های مردم این است که چرا 
ادامه عملیات پروژه بیمارستان شهرستان شروع نمی 

شود و انتظار می رود در دهه فجر کار را شروع کنند.
رئیس شورای اسلامی شهرستان خوسف در آستانه 
40 سالگی انقلاب از مدیران و مسئولان شهرستان 
خواست در برنامه های دهه فجر حضور پررنگ تری 
داشته باشند و در رفع مشکلات مردم بیشتر تلاش 

کنند. 
حجت الاسلام »موسوی رستگار«، با اعلام این که 
نیست  برخوردار  سالمی  زیست  محیط  از  خوسف 
و نیاز به توجه بیشتری دارد، افزود: چرا بخشی از 
بندسارهای مردم تخریب می شود اما مسئولان توجهی 
ندارند و چرا گوسفندانی که به بیرون از روستا به چرا 
می روند هنگام ذبح مقدار زیادی پلاستیک از شکم آن 

ها بیرون می آید؟ تقاضای مردم این است که محیط 
زیست، نظارت بیشتری داشته باشد.

»اکبری«، مدیر کل محیط زیست هم با اشاره به ظرفیت 
خوسف،  گرنگ  و  آرک  شده  حفاظت  مناطق  و  ها 
گفت: با وجود خشکسالی ها و آلودگی هوا حدود 70 
درصد گونه های جانوری محیط زیست در خطر یا در 
حال از بین رفتن است که باید بیشتر مورد توجه قرار 
گیرد. به گزارش »خراسان جنوبی«، برپایی نمایشگاه 

دستاوردهای نظام با حضور اداره های مختلف با 20 
غرفه در سالن ورزشی پهلوان تختی خوسف، اولین 
برنامه در 12 بهمن ماه دیدار با امام جمعه و شرکت در 

مراسم نواختن زنگ انقلاب و نماز جمعه خواهد بود. 
بنابراین گزارش، در پایان این جلسه »مهدی مجیدی« 
و »مرتضی تقی زاده« به عنوان رئیس اداره بهزیستی 
و محیط زیست خوسف معرفی شدند و از تلاش های 
»رضا حسینی مقدم« و »مسعود مستقیم«  قدردانی شد.

طرح مشکلات نهبندان و سربیشه در اتاق »نوبخت«
نماینده مردم نهبندان و سربیشه در مجلس روز گذشته 
برای بیان محدودیت های اعتباری حوزه انتخابیه اش 
با رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور دیدار داشت و 
از دکتر »نوبخت« برای سفر به خراسان جنوبی دعوت 
کرد. به گزارش »خراسان جنوبی«، در این دیدار دکتر 
»افضلی« ضمن بیان تنگناها و محدودیت های اعتباری 

پروژه های عمرانی حوزه انتخابیه اش از »نوبخت« 
دعوت کرد که برای آشنایی بیشتر با کم و کاستی ها و 
نیازهای خراسان جنوبی و حوزه انتخابیه اش به استان 
سفر کند تا در زمان تخصیص منابع به این نیازها بیشتر 
توجه داشته باشد. بنابراین گزارش، وی روز گذشته 
جلسه ای نیز با معاون وزیر و رئیس سازمان ساتبا، مدیر 

عامل و مشاور شركت انرژی های تجدیدپذیر خراسان 
در زمینه روند كاری اجرای نیروگاه بادی ٥0 مگاواتی 
درح داشت که با اشاره به سنگینی این پروژه برای 
سرمایه گذاری، از وزارت نیرو خواستار پرداخت پیش 
پرداخت قرارداد خرید تضمینی برق تولیدی به سرمایه 

گذار یا ارائه هر نوع تسهیلات در دسترس است.

با خبرنگاران

آسفالت محور اسدیه – طبس مسینا
عملیات روکش آسفالت گرم در محور اسدیه - طبس مسینا به 
طول10 کیلومتر انجام شد. رئیس اداره راهداری و حمل و نقل 
جاده ای درمیان با اشاره به این که این پروژه به صورت پیمانی 
اجرا شد گفت: درمیان بیش از 612 کیلومتر جاده بین شهری 
و روستایی دارد که عملیات روکش آسفالت محورها هر سال به 
تناسب اعتبار و با تامین قیر رایگان در برنامه این اداره قرار می 
گیرد. »سالاری«، افزود: با توجه به خرابی رویه های آسفالت 
محورها، با اولویت بندی آن ها، برای انجام روکش راه های 

حوزه استحفاظی اقدام می شود.

 73 پروژه جشن های انقلاب 
در سرایان

موسوی- همزمان با گرامی داشت دهه فجر 73 پروژه عمرانی 
با اعتبار 1۹ میلیارد و 600 میلیون تومان در سرایان به بهره 
برداری می رسد. سرپرست فرمانداری سرایان از جمله پروژه 
های شاخص؛ به گازرسانی روستاهای کوهپایه ای، افتتاح 
سه واحد تولیدی و بهره برداری از ساختمان اداری هلال 
احمر و طرح های آبیاری نوین اشاره کرد. »رسولی مقدم«، 
به برنامه های چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی با دو رویکرد 
ایجاد شادی و نشاط و تاسی به فرهنگ والا و غنی فاطمی 
اشاره و سالگرد انقلاب اسلامی را نقطه عطفی از امید برای 

دوستداران و ناامیدی برای دشمنان توصیف کرد.

اعزام 70 روحانی به روستاهای قاینات
به مناسبت گرامی داشت دهه فاطمیه و ایام شهادت حضرت 
صدیقه طاهره )س(، 70 مبلغ و روحانی از حوزه های علمیه 
قم، مشهد و قاین به مناطق روستایی قاینات اعزام شدند. رئیس 
اداره تبلیغات اسلامی قاینات برگزاری مراسم روضه خوانی و 
عزاداری و اقامه نماز جماعت را از جمله برنامه های مبلغان در 
این دهه اعلام کرد. حجت الاسلام »علی پور«، برگزاری مراسم 
عزاداری و روضه خوانی در بیش از 300 مسجد، بقای متبرکه و 
امامزادگان، حسینیه ها، تکایای شهرستان، راه اندازی هیئت، 
برگزاری جلسه محوری در حوزه علمیه، برپایی ایستگاه های 
صلواتی و پذیرایی از عزاداران در شهرستان و توزیع پرچم های 
سیاه و برگزاری مراسم در محل فاطمیه قاین را از جمله برنامه 

های بزرگداشت دهه فاطمیه در قاینات اعلام کرد. 

 پینگ پنگ و فوتبال دستی 
در خوسف 

مشمولی-  به مناسبت گرامی داشت سالگرد انقلاب اسلامی 
ایران، مسابقات پینگ پنگ و فوتبال دستی ویژه آقایان در 
سالن ورزشی شهید نجفی خوسف برگزار شد. به گزارش 
خبرنگار ما، در رشته فوتبال دستی حسین عبداللهی و علی 
و مرتضی امیرآبادی زاده به ترتیب مقام اول تا سوم را به دست 
آوردند و در رشته پینگ پنگ نیز سید علی مهدوی تبار، رمضان 

فاطمی و محمدحسین حسینی اول تا سوم شدند.

از گوشه و کنار استان

 جشن سده در سرایان

موسوی- جشن سده هر سال در سرایان به ویژه روستاها با کیفیت خاصی برگزار می شود 
و با شماره 808 به نام شهرستان در فهرست میراث معنوی کشور به ثبت رسیده است. 
مسئول میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری سرایان، گفت: سده یا به لهجه بعضی 
از روستاییان شهرستان، سِدَی از جمله رسومی بوده كه در بیشتر روستاها و شهرهای 
سرایان برگزار می شده است و مردم خود را ملزم به اجرای آن می دانستند که البته با 
تفاوت بسیار جزئی كیفیت اجرای آن در همه جاها مثل هم است. »محمد عرب«، ادامه 
داد: سده ارزش های شاخص و منحصر به فرد زیادی دارد که از جمله آن می توان به شب 
نشینی در منزل یکی از بزرگان شهر، نشست صمیمی و دوستانه ریش سفیدان، تجلیل 
و خواندن شاهنامه، دیوان حافظ، داستان های امیر ارسلان، مختارنامه، شعرخوانی و 
افسانه گویی، هماهنگی بین کودکان، نوجوانان، جوانان و بزرگ سالان اشاره کرد. به 
گفته او، جشن سده یکی از جشن های ایرانی است که دهم بهمن ماه برگزار می شود و از 

کهن ترین جشن های ایرانیان است.

 رقابت ورزشی بانوان خوسف
مشمولی – رقابت های پینگ پنگ و فوتبال دستی بانوان گرامی داشت 40 سالگی انقلاب 
اسلامی در سالن ورزشی شهید نجفی خوسف برگزار شد. به گزارش خبرنگار ما، این 
رقابت ها با حضور 20 نفر از بانوان برگزار شد که در پایان در رشته پینگ پنگ زهرا حسنی، 
سیده زهرا بال افکن و مریم حسنی و در رشته فوتبال دستی الهام جعفری، نرجس نجفی و 

سیده سعیده موسوی به ترتیب مقام اول تا سوم را به دست آوردند.

بهره برداری از قنات ماهیرود
خسروی - قنات روستای ماهیرود بخش درح با حضور جمعی از مسئولان استانی و محلی 
بهره برداری شد. به گزارش »خراسان جنوبی«، قنات روستای ماهیرود با مشارکت قرارگاه 
پیشرفت و آبادانی سپاه، بسیج سازندگی، جهاد کشاورزی، کمک اهالی و خیران با میزان 
عملیات اجرایی 420 متر سرگشا و کول گذاری با هزینه کرد 120 میلیون تومان اجرایی شد. 
فرمانده ناحیه سپاه سربیشه در این مراسم گفت: بسیج سازندگی در سال هایی که در عرصه 
محرومیت زدایی فعالیت دارد 130پروژه عمرانی و عام المنفعه را در این شهرستان به سرانجام 
رسانده است که 50 درصد آن ها به بخش درح مربوط می شود. سرگرد»محسن کاری«، افزود: 

در این مدت 40 رشته قنات در سربیشه احیا و مرمت شده است.

موافقت وزیر کشور با تاسیس شهرداری درح 
وزیر کشور با تاسیس شهرداری درح موافقت کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت 
کشور، با موافقت وزیر کشور، تاسیس شهرداری در درح در اجرای تبصره ذیل ماده )6( آیین 
نامه اجرایی قانون تعاریف و ضوابط تقسیمات کشوری جمهوری اسلامی ایران و تبصره )1( 

ماده )1( قانون شهرداری؛ به استانداری ابلاغ شده است.

رئیس شبکه بهداشت و درمان قاینات

نسخه بیمارستان دوم قاین نوشته شد
حقانی - موانع احداث بیمارستان دوم قاین برطرف 
شد و اواخر بهمن کلنگ احداث آن در جوار بیمارستان 
شهدای این شهر به زمین زده می شود. رئیس شبکه 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی قاینات اظهار کرد: 
اعتبار مورد نیاز مصوب و عملیات احداث بیمارستان 
120 تختخوابی شهرستان در اواخر بهمن ماه آغاز 
خواهد شد. دکتر »عارفی« افزود: با احداث، تجهیز و 
راه اندازی بیمارستان، مجموع تخت های بیمارستانی 
شهرستان به 240 تخت می رسد. وی، در ادامه ضریب 
اشغال تخت بیمارستان شهدا را 67 درصد اعلام کرد و 
ادامه داد: بعد از بیمارستان ولی عصر )عج( مرکز استان 
از نظر ضریب اشغال تخت، دومین بیمارستان استان 

است. به گفته وی، 32 پزشک عمومی و متخصص در 
16 حوزه مشغول فعالیت و طبابت هستند.  وی با اشاره 
به این که ساختمان ام. آر .آی بیمارستان شهدا با 400 
متر مربع و هزینه 200 میلیون ریالی توسط خیر در 
حال انجام است گفت: برای خرید دستگاه نیز بخش 
خصوصی آمادگی خود را برای سرمایه گذاری اعلام 
کرده که موضوع در دست رسیدگی و پیگیری است. 
او، توسعه اتاق عمل بیمارستان را از دیگر طرح های در 
دست انجام شبکه بهداشت و درمان شهرستان دانست و 
ادامه داد: توسعه اتاق عمل با 10 میلیارد ریال در 20 روز 
آینده به بهره برداری می رسد. وی، از دیگر طرح های در 
دست انجام بیمارستان شهدا، به خرید تجهیزات تصفیه 

خانه فاضلاب با اعتباری معادل پنج میلیارد ریال اشاره 
و اظهار کرد: توسعه فضای فیزیکی و اداری بیمارستان با 
اعتباری بالغ بر دو میلیارد ریال از دیگر طرح هاست که در 
حال اتمام است و به زودی به بهره برداری می رسد.  او، 
تجهیز و نوسازی خانه های بهداشت روستایی و احداث 
مرکز جامع سلامت شهر نیمبلوک توسط خیران را از 
دیگر طرح های شبکه بهداشت و درمان قاین اعلام و 
تصریح کرد: ساختمان بهورزی قاین نیز با 34 درصد 
پیشرفت در حال انجام است که برای اتمام آن 25 
میلیارد ریال اعتبار لازم است. به گفته عارفی، مقدمات 
راه اندازی دانشکده پیراپزشکی قاین فراهم شده است و 

به زودی این دانشکده هم راه اندازی می شود.


